

Elva valla üldplaneeringu juhtrühma koosolek teekaitsevööndi laiendamise küsimuses

Aeg: 13.02.2024

Algus: 10.00

Lõpp: 10.30

Osalejad:

arendusjuht Margus Ivask, abivallavanem Kristjan Vilu, abivallavanem Heiki Hansen, arengu- ja planeeringuosakonna juhataja Jaanika Saar, planeeringuspetsialist Maarika Uprus

Arutatakse 9. veebruaril Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi ja Transpordiameti esindajatega toimunud koosoleku tulemusi ja Transpordiameti ettepanekut Puhja alevikus asuva riigitee nr 92 osas.

Puhja alevikus on riigitee nr 92 Tartu-Viljandi-Kilingi-Nõmme km 22,376-22,797 (Õhtu tn kuni Kaevu tee), mille osas ei soovi Transpordiamet loobuda tänava kaitsevööndi (10m) laiendamisest. Ameti hinnangul on tänava kaitsevööndi laiendamine sellel lõigul põhjendatud suure liiklussageduse tõttu ning amet soovib ruumiotsustes olla kaasatud 30 meetri ulatuses.

Arutatakse Transpordiameti ettepanekut laiendada riigiteel 92 (Õhtu tn kuni Kaevu tee) aleviku poolisel küljel teekaitsevööndit 20-ne meetrini. Transpordiamet pakkus selle välja kui võimaliku kompromissettepaneku.

Vallavalitsus leiab, et tänava kaitsevööndi laiendamine sellel lõigul ei ole ameti poolt piisavalt põhjendatud, samuti puudub selleks õiguslik alus.

Juhtrühm jõuab arutelu tulemusena kokkuleppele, et nõustatakse ameti kompromissettepanekuga, kuigi selle vajadus ei ole selge ning vallavalitsuse hinnangul ka ameti poolt piisavalt põhjendamata. Üldplaneeringu kehtestamise protsess on veninud ja vald soovib selle lähiajal kehtestada. Seetõttu ei soovi vallavalitsus jääda planeeringuvaidlusesse, mis võib kehtestamise protsessi edasi lükata. Ainult selle tõttu ollakse nõus ameti poolt pakutud kompromissiga.

Vallavalitsus viib kõik 9. jaanuaril saavutatud kompromissettepanekud üldplaneeringusse ja esitab üldplaneeringu Transpordiametile. Ametilt küsitakse ka täiendavat kirjalikku põhjendust ja kaalutlust riigiteel 92 (Õhtu tn kuni Kaevu tee) tänava kaitsevööndi laiendamise vajaduse osas 10-lt meetrilt 20-ne meetrini.

Protokollis planeeringuspetsialist M. Uprus